
ANUNȚ DE PARTICIPARE

privind achiziționarea serviciilor
prin procedura de achiziție

Negociere fără publicarea prealabilă a unui anunţ

Denumirea autorității contractante: Primăria municipiului Cahul
IDNO: 1007601008340

Adresa: mun. Cahul str. P. Independentei nr. 6

Numărul de telefon/fax: 0 2992 1528

.

- Adresa de e-mail și de internet a autorității contractante:primcahul.apEgmail.com
n

naPP

E

Adresa de e-mail sau de internet de la care se va putea obţine accesul la documentaţia de atribuire:www.
achizitii.md

7. Tipul autorității contractante și obiectul principal de activitate (dacă este cazul, mențiunea că autoritatea
contractantă este o autoritate centrală de achiziție sau că achiziția implică o altă formă de achiziție comună):
nu se aplică

8. Cumpărătorul invită operatorii economici interesați, care îi pot satisface necesitățile, să participe la
procedura de achiziție privind livrarea/prestarea/executarea următoarelor servicii:

servicii de organizare a evenimentelor culturale
dedicate Zilei Limbii Române la Cahul

 Denum
| bunurilor/servi

ciilor/lucrărilor
solicitate
Lotul nr. 1

79952100- +3 servicii de
organizare a

evenimentelor
culturale

măsură

Conform Conform caietului de sarcini
caietului

de sarcini
dedicate Zilei ELimbii servicii

Românei la
Cahul

Valoarea totală lot nr. 1

Valoarea estimativă totală

9. În cazul în care contractul este îm părțit pe loturi un operator economic poate depune oferta (se va selecta):
1) Pentru toate loturile; II a10. Admiterea sau interzicerea ofertelor alternative:nu se admit.

11. Termenii și condiţiile de prestare solicitaţi: 30 august 2024.

12. Termenul de valabilitate a contractului:31.12.2024.

13. Contract de achiziție rezervat atelierelor protejate sau că acesta poate fi executat numai în cadrul unor
programe de angajare protejată (după caz): nu
14. Prestarea serviciului este rezervată unei anumite profesii în temeiul unor acte cu putere de lege sau al unor
acte administrative (după caz):nu



15, Scurta descriere a criteriilor privind eligibilitatea operatorilor economici care pot determina eliminarea
acestora și a criteriilor de selecţie; nivelul minim (nivelurile minime) al (ale) cerințelor eventualimpuse; se
menționează informațiile solicitate (DUAE, documentațiie):

Descrierea criteriului/ erinței

pret) semnate electronic
Oferta tehnică va cuprinde şi lista p elor ce vor fi
interpretate de către artişti

DUAE cu semnătură electronică

Cerere de participare Anexa nr. 7, semnate electronic

Declaratie privind valabilitatea
ofertei

Anexa nr. 8, semnate electronic .

Dovada înregistrării persoanei
juridice, în conformitate cu
prevederile legale din ţara în care
ofertantul este stabilit

Certificat sau decizie de înregistrare a
întreprinderii și va dinfr ră, St

origine care dovedes
apartenenţa din punc
semnătură electronic

Declaraţie privind lista principalelor
prestări efectuate în ultimii 3 ani de
activitate

Anexa nr. 12, semnate electronic;

- copia unui contract de prestari servicii Bin.
inclusiv factura şi recomandarea din.Beneficirului, semnată+A ronie

Declaraţie privind dotările specifice,
utilajul şi echipamentul necesar
pentru îndeplinirea corespunzătoare
a contractului

Anexa nr. 13, semnate electronic ,

la rubrica "dotari specifice” se va face mențiunea
despre scena, sistem de sonorizare, transport

Declaraţie privind personalul de
specialitate propus pentru
implementarea contractului

Anexa nr. 14, semnate electronic
Operatorul economic va dispune de sp
regizor de sunet, regizor de lum
lucrători de scenă

9. Contractul cu artiştii invitaţi copie, cu semnătură electronică

16. Motivul recurgerii la procedura accelerată (în cazul licitației deschise, restrînse și al procedurii negociate),
după caz: art. 128 alin. (3) din HG nr. 599/2020 pentru aprobarea Regulamentului cu privire la procedura de
negociere fără publicarea prealabilă a unui anunț.
17. Tehnici și instrumente specifice de atribuire (dacă este cazul specificaţi dacă se va utiliza acordul-cadru,
sistemul dinamic de achiziție sau licitaţia electronică): nu se aplică.
18. Condiții speciale de care depinde îndeplinirea contractului (indicaţi după caz): prestatorul va îdeplini

întocmai cerințele rider-ului tehnic, conform cerințelor înaintate de către artiști. De nerespectarea cerințelor
rider-ului va răspunde Prestatorul, inclusiv financiar.
19. Criteriul de evaluare aplicat pentru adjudecarea contractului: preţul cel mai scăzut.
20. Factorii de evaluare a ofertei celei mai avantajoase din punct de vedere economic, precum și ponderile lor:nu
se aplică

Denumirea factorului



FEŢ-
21. Termenul limită de depunere/deschidere a ofertelor:

- până la: 09.08.2024 ora:14:00

- pe: pe adresa electronica: primcahul.ap(Qgmail.com

Vor fi organizate runde de negocieri la data de 13.08.2024 ora 14:00

22. Adresa la care trebuie transmise ofertele sau cererile de participare: primcahul.apQgmail.com
23. Termenul de valabilitate a ofertelor: 30 (treizeci) de zile.

24. Locul deschiderii ofertelor: sala de sedinte et. 4, sediul Primariei mun. Cahul
Ofertele întîrziate vor fi respinse.

25. Persoanele autorizate să asiste la deschiderea ofertelor:
Ofertanții sau reprezentanții acestora au dreptul să participe la deschiderea ofertelor, cu excepția cazului cînd
ofertele au fost depuse prin SIA “RSAP”.

26. Limba sau limbile în care trebuie redactate ofertele sau cererile de participare: limba română

rogri27. Respectivul contract sereferăla un proiect și/sati

28. Denumirea şi adresa organismului competent de soluţionare a contestaţiilor:
Agenția Națională pentru Soluţionarea Contestațiilor
Adresa: mun. Chişinău, bd. Ștefan cel Mare și Sfânt nr.124 (et.4), MD 2001;
Tel/Fax/email: 022-820 652, 022 820-651, contestatiiQansc.md

29. Data (datele) și referința (referințele) publicărilor anterioare în Jurnalul Oficial al Uniunii Europene privind
contractul (contractele) la care se referă anunțul respective (dacă este cazul):nu se
aplică

30. În cazul achizițiilor periodice, calendarul estimat pentru publicarea anunţurilor viitoare:_nu se
aplica.
31. Data publicării anunţului de intenție sau, după caz, precizarea că nu a fost publicat un astfel de anunţ: nu se
aplică
32. Data transmiterii spre publicare a anunţuiui de participare:02.08.2024.
37. În cadrul procedurii de achiziție publică sc va utiliza/accepta:

Denumirea instrumentului electronic idepunerea electronică a ofertelor sau a cererilor de participare
sistemul de comenzi electronice
facturarea electronică
plățile electronice

34.Contractul intră sub incidența Acordului privind achizițiile guvernamentale al Organizaţiei Mondiale a
Comerţului (numai în cazul anunţurilor transmise spre publicare în Jurnalul Oficial al Uniunii Europene):

(se specifică da sau nu)

35. Alte informații relevante:
.

Conducătorul grupului de lucru, membru supleant: Tatiana(7

02.08.2024

ERDIIIIIIEo zi)Er OTEDITA


